公 告

鉴于中控置业(广西)有限公司(简称:广西中控置业)、中控置业(深圳)有限公司(简称:深圳中控置业)、中控康养产业(儋州)有限公司(简称:儋州中控康养)、中控置业(江苏)有限公司(简称:江苏中控置业)、中控置业(文川)有限公司(简称:汉川中控置业)等六家业务合作平台,长期脱离大股东中控置业有限公司(简称:汉川中控置业)股东会监管,致使中控置业董事会、监事会无法正常穿透履行法定职责,造成平台和股东风险,中控国际资源投资集团有限公司(简称:中控国际资源)要求中控置业管理团队及其法定代表人依据公司法对以上六家业务合作平台进行整改。

整改合格前,中控国际资源不参加、不认可中控置业为其六家业务合作平台未经核准的政商、公关、联谊活动,不支持、不背书中控置业违规(包括变通、打擦边球方式)主持召开的以上六家业务合作平台股东会、董事会或监事会会议。一切经济、法律后果由六家对外业务合作平台自行承担!

(注:对经中控置业合法股东会或董事会决议同意、直接与湖北京山中控网球小镇投资、开发、建设等正常业务相关的事项,按特殊情况对待,中控国际资源一事一议!)

同时,中控集团决定,如果整改不达标,从 2025 年 1 月 1 日起,终止中控置业以上六家业务合作平台的成员企业资格;从 2025 年 3 月 1 日起,取消中控置业以上六家业务合作平台企业名称中的"中控"二字,同时六家业务合作平台已经

使用的"中控"航空小镇、"中控"花园等项目名称的中控品牌需要更名,必须移除"中控"二字。

特此公告。

中控国际资源投资集团有限公司

中控集团品牌中心

2024年6月6日